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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr.________ Prot.                                                         Tiranë, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: 1. BOE - “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” sh.p.k.,  me NIPT K71606006A 

  Adresa: Tiranë, Rruga “Donika Kastrioti”, pallati “Teknoprojekt”, 

apartamenti 9/1, 1001. 

    - “ARENA MK” sh.p.k.,   me NIPT L67619801Q 

Adresa: Fier, Ballsh, Dukas, Rruga “Nacionale Ballsh-Fier”, Ndërtesa 

private Nr. 2, Zona kadastrale 1566, Nr. pasurie 93/14, 9333. 

  2. OE  “NET-GROUP” sh.p.k.,                          me NIPT L72023002P 

  Adresa: Rruga “Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, Apartamenti 0, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, 

Marrëveshje kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e 

parashikuara nga OST sh.a., për vitin 2023”. 

Numri i procedurës: REF-77716-08-17-2023 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 21.08.2023, 

Nr. 70. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto. 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. BOE  “Instituti Dekliada-ALB” sh.p.k.    me NIPT K71606006A 

“Arena MK” sh.p.k.     me NIPT L67619801Q 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 24,046,935.8 (njëzet e 

katër milion e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë pikë tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 106.5 
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2. OE “NET-GROUP” sh.p.k.     me NIPT L72023002P 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 24,932,876.5 (njëzet e 

katër milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë pesë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 100.5 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. BOE  “Instituti Dekliada-ALB” sh.p.k.    me NIPT K71606006A 

“Arena MK” sh.p.k.     me NIPT L67619801Q 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 24,046,935.8 (njëzet e 

katër milion e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë pikë tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 106.5 

2. OE “NET-GROUP” sh.p.k.     me NIPT L72023002P 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 24,932,876.5 (njëzet e 

katër milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë pesë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 100.5 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

ADMINISTRATOR I OST SH.A. 

 

   Skerdi Drenova 
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